UPS5000-E-(600kVA-800kVA)
V100R001
产品概述
文档版本 Draft B
发布日期 2014-11-25
华为技术有限公司
文档版本 Draft B (2014-11-25) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司

6.6 电池电气参数 .....................................................................................................................................................36
6.7 输出电气参数 .....................................................................................................................................................36
6.8 系统电气参数 .....................................................................................................................................................37
A 缩略语 ..................................................................................................................................... 38
UPS5000-E-(600kVA-800kVA)
产品概述 1 型号说明
文档版本 Draft B (2014-11-25) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
1
1 型号说明
本手册主要涉及以下产品型号：
 UPS5000-E-600K-SC
 UPS5000-E-600K-FC
 UPS5000-E-800K-SC
 UPS5000-E-800K-FC
UPS5000-E-600K-SC/FC采用 40kVA功率模块，最大可扩容至 600kVA，向下兼容至 40kVA，本
文只介绍 600kVA的规格。
UPS5000-E-800K-SC/FC采用 40kVA功率模块，最大可扩容至 800kVA，向下兼容至 40kVA，本
文只介绍 800kVA的规格。
UPS5000-E 型号标识如图 1-1 所示。
图1-1 UPS5000-E 型号标识
UPS5000-E-(600kVA-800kVA)

业机房、金融系统机房、工业自动化设备、调度中心等室内场所。
其典型应用场景如图 3-1、图 3-2 所示。
图3-1 UPS5000-E 单机典型应用场景
UPS5000-E-(600kVA-800kVA)
产品概述 3 场景与配置
文档版本 Draft B (2014-11-25) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
6
图3-2 UPS5000-E 并机典型应用场景
3.2 系统典型配置
UPS5000-E 不同配置可以适配不同功率需求的应用场景，其配置如表 3-1 所示。
表3-1 UPS5000-E 系统配置列表
组成
方式
型号 配置 适用场景 备注
单机 UPS5000-E-600K 600kVA ≤ 600kVA 配置 15 个功率模块，外置
UPS5000-E-(600kVA-800kVA)
产品概述 3 场景与配置
文档版本 Draft B (2014-11-25) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
7
组成
方式
型号 配置 适用场景 备注
蓄电池，可选择搭配电池
架使用。
UPS5000-E-800K 800kVA ≤ 800kVA 配置 20 个功率模块，外置
蓄电池，可选择搭配电池
架使用。
并机 UPS5000-E-600K N（N ≤
4）台

（4）电池冷启动按键 （5）助力扳手 （6）辅助电源
UPS5000-E-800kVA 旁路模块如图 4-9 所示。
图4-9 800kVA 旁路模块外观
（1）限位锁 （2）电池冷启动按键 （3）指示灯
（4）就绪开关 （5）助力扳手 （6）辅助电源
UPS5000-E-(600kVA-800kVA)
产品概述 4 UPS 系统组成
文档版本 Draft B (2014-11-25) 华为专有和保密信息
版权所有 © 华为技术有限公司
17
功能
旁路模块主要功能是在功率模块异常或者手动转旁路时，输出旁路电压。
规格特性
 外形尺寸：
− UPS5000-E-600kVA：600mm（高）×200mm（宽）×600mm（深）
− UPS5000-E-800kVA：500mm（高）×480mm（宽）×550mm（深）
 重量
− UPS5000-E-600kVA：50kg
− UPS5000-E-800kVA：83kg
 UPS5000-E-600kVA 最大容量：600kVA，UPS5000-E-800kVA 最大容量：